
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

26.09.2019                  м. Запоріжжя                                  № 465 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 19.09.2019  № 449  «Про проведення службового 
розслідування стосовно Гордієнка В.В. та Сергієнка О.О.» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 19.09.2019 № 449 «Про проведення службового розслідування стосовно 
Гордієнка В.В. та Сергієнка О.О.», а саме вивести БАРАНОВУ Олену 
Русланівну, начальника Відділу внутрішнього аудиту Запорізької обласної 
державної адміністрації, зі складу комісії з проведення службового 
розслідування стосовно Гордієнка В.В., директора Департаменту екології та 
природних ресурсів обласної державної адміністрації та Сергієнка О.О., 
заступника директора Департаменту екології та природних ресурсів обласної 
державної адміністрації. 

 
 
 

 
Голова  

        
Віталій ТУРИНОК 

 
 
 
 


